Haec quidem ita confiteor et his assentior et ex toto corde, anima et mente pronun-  
 tio. si uero, quod absit, ex diabolica submissione aliquo tempore uoluntarie uel non  
 uoluntarie auersus fuero ab istis quae iam professus sum, anathema sim a patre et  
 filio et spiritu sancto atque <a> catholica ecclesia seu sacrato ordine penitus alienus.  
 conseruabo autem secundum diuinos kanones tam sanctorum apostolorum quam  
 probabilium patrum nostrorum memet ipsum ab omni dati acceptione seu turpi  
 lucro.

Tarasius sanctissimus et beatissimus patriarcha dixit: Omne hoc sacratum colle-  
 gium deo gloriam et gratiarum actiones rependit super hac confessione quam catho-  
 licae optulisti ecclesiae.

Sancta synodus dixit: Gloria deo, qui uniuit inter se dissidentia.

Et adductus est Theodorus reuerentissimus episcopus Myrorum et dixit: Et ego  
 peccator et indignus multum pertractans et scrutans et quod melius est eligens depre-  
 cor deum et uestram sanctitatem, ut cum omnibus et ego peccator uniar sanctae  
 catholicae ecclesiae.

Tarasius sanctissimus patriarcha dixit: Grata est domino Christo misericordia, et  
 idcirco recipite poenitentes.

Theodorus reuerentissimus episcopus Myrorum exemplar primi libelli legit. cumque  
 ille legeret, Tarasius sanctissimus patriarcha dixit: Et super reuerentissimo Theo-

3-5 perhibentes - anathema = *Coll. Brit. f. 183<sup>r</sup>*

P VE 3-5 = *Coll. Brit.*

1-2 occasionem *om.* F *edd.*, occasionem ~ πρόσκαιν, *cf. Gloss. et ACO ser. II, II 3 p. 201-202; expectaueris tamen*  
 excusationem, *cf. can. 12, 432 C 3 (= COGD I p. 332 l. 641)* 2 Arii *ed. Rom.\** | Eutychetis] Euthychaetis P  
 Eutichetis V Euticetis E Euthicetis *Deusd.* 3 ac] et *Coll. Brit.* | euidenter *om. Coll. Brit.* 4 sequemur *ed. Rom.\**, *sed*  
*cf. gr. (sequimur habent etiam Deusd. Coll. Brit.)* | doctrinas] doctrinam *Deusd.* | uniuersalium *om. ed. Rom.\**  
 (generalium *ed. Rom.mg*) 5 catholicae] sanctae *Coll. Brit.* 5-7 his qui - traditio anathema *post l. 8* suscepisse  
 anathema *in gr.* 7 anathema P 11 iam] etiam P<sup>ac</sup> (et *del. P<sup>c</sup>*) | et *om. ed. Rom. (corr. ed. Reg.)* 12 a *add. ed. Rom.* |  
 sacro VE *edd.*, *sed cf. gr.* 13 canones E *edd.* 17 acciones P 19 unit E<sup>cc</sup> (nit *in ras.*) *edd.* 20 Mirorum V  
 Nurorum E 21 pertractans ~ ψηλαφήσας, *cf. p. 65,8* 24 domino + Iesu *ed. Rom.\* ex F* 25 idcirco] ideo  
*ed. Rom.\** (idcirco *La.-Co.mg ex P*) | recipite *ed. Rom.\** (recipite *La.-Co.mg ex P*), *Anast. reddit προσδέχθε* |  
 penitentes *codd.* 26 Mirorum V Nurorum E | cumque] cum *ed. Rom.\** 27 legeret ille E legisset ille *ed. Rom.\**, *sed*  
 legeret *potius neglegentiae Anastasii tribuendum*